РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ШЕРЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.12.2007г

№ 97

О внесении изменений решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов    №39 от 14.11.06  «Об установлении налога на имущество физических лиц
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 г. № 2003 – 1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Шерегешского городского поселения Шерегешский поселковый Совет народных депутатов решил:

1.Внести  изменения в решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов    № 39 от 14.11.06  «Об установлении налога на имущество физических лиц»: дополнить статью 8: «От уплаты налога на имущество физических лиц освобождаются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а так же лица из числа детей – сирот, которые получают пенсию по потере кормильца и имеют жилые помещения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава поселка Шерегеш                                                                                    В.В.Дорогунцов